GILMAR ALMEIDA    

Não tem cursos    
Na Carteira de Trabalho 
tem: auxiliar de segurança 
privada  

O edital permite somente 
vigilante, profissão 
regulamentada. 

CNH categoria B  Total 3 

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) percorrer a distância de 2.400 (dois mil e quatrocentos) 
metros transportando uma bomba costal cheia de água, pesando aproximadamente 24 (vinte 
e quatro) quilos 

Nome do candidato Tempo gasto (minutos:segundos) 

PAULO ROBERTO 26: 35  

JONES MACHADO 27:50 
GUSTAVO INVERNIZZI 27:50 

GILMAR ALMEIDA 32:30